
令 和 元 年 7 月 1 8 日 

保護者の皆さま 

     枚方市立長尾中学校 

      校 長  栗 山  貴 志 

 

校舎外壁改修等工事実施のお知らせ 

 

盛夏の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教

育活動にご理解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、下記日程で、本校管理棟校舎の外壁改修工事等が実施され

ます。これに伴いまして、来訪者玄関の場所が、従来の管理棟南西側（グラウンド側）から

北西側（中庭側）に変更しておりますのであわせてお知らせ致します。（下図参照） 

また登校する生徒たちに対して、十分安全に配慮して工事を実施していただくよう工事監

督者には依頼しておりますことを申し添え致します。 

 

記 

 

・工事期間：令和元年 7月 20日（土）から令和元年 10月 1日（火）まで 

 

・工事場所：管理棟 

教室棟 1階東側教室 

教室棟 1階トイレ 

 

・その他：期間中、工事関係者、工事車両が頻繁に入校します。 

     校内に機材が安置されています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

管理棟 

職員玄関 

臨時玄関 

正 

門 

教室棟 

グラウンド 

中庭 


